all’appalto relativo alla fornitura a corpo dei beni descritti in oggetto. Il contratto sarà stipulato 

mediante stipula del documento RDO generato nel MEPA –nell’ambito del bando: “BENI” 

firmato digitalmente, ed è composto dal documento di stipula e dal disciplinare di gara, per un 

importo di €19.778,91 (diciannovemilasettecentosettantotto/91) alla ditta F.LLI PAVONE SRL, 

Via XXIV MAGGIO N°46 Campobasso (CB). 

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione 

dal Ministero della Giustizia e gravanti sul pertinente capitolo di bilancio di cui alla nota del